

## جشن‌های مردمی دهه کرامت در مساجد و حسینیه‌های استان فارس برگزار شد

دبیر اجرایی ستاد بزرگداشت دهه کرامت استان فارس از برگزاری جشن‌های مردمی دهه کرامت در قریب پنج هزار مسجد و حسینیه استان خبر داد و گفت: بیش از ۳۰۰ عنوان برنامه شاخص توسط نهادهای عضو ستاد بزرگداشت دهه کرامت فارس برگزار می‌شود.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حجت الاسلام حسین امیدی، دبیر اجرایی ستاد بزرگداشت دهه کرامت استان فارس ضمن تشریح برنامه های ایام دهه کرامت در استان، گفت: از ولادت حضرت معصومه (س) تا ولادت حضرت امام رضا (ع) به عنوان دهه کرامت نامیده شده است که به این مناسبت در سراسر کشور برنامه های ویژه ای برگزار می‌شود.

وی همچنین از تشکیل جلسات کمیته های هشتگانه در ستاد بزرگداشت دهه کرامت استان فارس خبر داد و گفت: به منظور انسجام بخشی به برنامه ها این کمیته ها با عناوین «خدمات اجتماعی»، «کودک و نوجوان»، «بانوان و خانواده»، «فرهنگی و هنری»، «اصناف»، «ارتباطات و اطلاع رسانی»، «هماهنگی تبلیغ در مراکز فرهنگی و مذهبی» و «فضاسازی و تزئینات شهری» برگزار شد.

مدیر ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد فارس با بیان اینکه ۴۲ نهاد عضو ستاد بزرگداشت دهه کرامت هستند، خاطرنشان کرد: بیش از ۳۰۰ عنوان برنامه شاخص توسط نهاد های عضو ستاد بزرگداشت دهه کرامت فارس برگزار می‌شود.

وی پخش صلوات خاصه امام رضا (ع) از ماذنه های مساجد را از جمله برنامه های دهه کرامت برشمرد و گفت: برنامه های دیگری نیز در این ایام برگزار می‌شود که برپایی موكب و ایستگاه های صلواتی، برگزاری مسابقات فرهنگی و هنری، مسابقات ورزشی، اردو های جهادی، دیدار با خانواده های شهدا، مسابقه های کتابخوانی، اردو های زیارتی و حافل قرآنی از آن جمله است.

حجت الاسلام امیدی خاطرنشان کرد: با محوریت کمیته بانوان و خانواده که مسئولیت آن به عهده امور بانوان و خانواده استانداری فارس است با همکاری اعضای این کمیته برنامه های ویژه بانوان نیز در این ایام به ویژه در حوزه پایش سلامت دختران و جوانی جمعیت اجرا خواهد شد.

دبیر اجرایی ستاد بزرگداشت دهه کرامت استان فارس یادآور شد: در روز ششم ذیقعه که روز بزرگداشت حضرت احمد بن موسی (ع) نامیده شده است نیز برنامه های ویژه ای با محوریت حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) در شیراز و مساجد در شهرستان های استان برگزار خواهد شد که زیارت و تجدید میثاق خیل ارادتمندان این فرزند امام هفتم (ع) از آن جمله است.

حجت الاسلام امیدی با تاکید بر اینکه برنامه های دهه کرامت در روز میلاد حضرت امام رضا (ع) به اوج خود می‌رسد، گفت: در این روز محافل جشن و سرور مردمی در مساجد، ذکر فضائل و مناقب زیارت امام رضا (ع)، بیان کرامت های امام رئوف (ع)، تکریم ایتم با توزیع بسته های معیشتی و اهدای هدایا، اردو های زیارتی به مقصد مشهد مقدس، اهدای هدیه به هم نامان امام رضا (ع) و برگزاری مسابقات فرهنگی و هنری و ورزشی اجرا می‌شود.